北京部落清源科技有限公司
不予批准逮捕措施申请书

申请人：      律师
申请事项：申请对犯罪嫌疑XXX变更强制措施。
事实和理由：
XXX涉嫌XXX罪一案中，XXX于2021年  月  日  被烟台市公安局XX分局刑事拘留。申请人XXX系XXX委托的辩护律师，现根据XXX本人即家属的请求，结合XXX涉嫌的犯罪事实、主观恶性、认罪悔罪表现、案件进展情况和有无社会危险性等因素，申请贵院对XXX不予批准逮捕，理由如下，希望可以综合考量采纳。
首先，认定XXX构成犯罪的证据不足。
第二、XXX在该案共同犯罪中，作用较小，属于从属地位
第三、XXX供述稳定，自愿认罪认罚，并已自愿退缴赃款。
第四。。。。。
综上，望贵院可以综合以上因素，考虑犯罪嫌疑人XXX本人的实际情况，依法对XXX不予批准逮捕，敬谢！
[bookmark: _GoBack]此致
XXX人民检察院
                                     申请人：
                                      20    年    月    日

[bookmark: _GoBack][image: HelloWorldtwo]
image1.png
AIxXE ERERE ARS
TRREZIREMIA